Em Sessão Ordinária da Câmara Municipal de Vereadores de

Roca Sales, realizada no dia 13 de fevereiro de 2017, às 19

horas, ficou deliberado para ser baixada a seguinte

Resolução:

                        RESOLUÇÃO  Nº 15/2017

Art. 1º. Fica aprovado o Requerimento de nº 005/2017 do

Vereador Paulo Germano Koste, solicitando ao Executivo

Municipal, para prestar informações, e apresentar

documentos relacionados à contratação de servidores

ocupantes de cargos em comissão, e, em especial: Portaria

de nomeação de todos os servidores comissionados, Portaria

de Nomeação de todos os Secretários Municipais, relação

completa com o nome dos servidores nomeados desde o dia

02 de janeiro de 2017, indicando os cargos ocupados pelos

mesmos, com carga horária do cargo, carga horária

desempenhada pelo servidor, lotação do servidor, local onde

desempenha as funções e comprovante da escolaridade de

cada servidor.

  Sala das Sessões, 13 de fevereiro de 2017.

Gilvani Bronca

    Presidente

Cleiton Telocken

     Secretário